АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «САНАТОРИЙ «САКРОПОЛЬ»

ПРИКАЗ

08 апреля 2020 г. г. Саки № 51

О внесении изменений
в приказ № 119 от 02 июля 2018 г.

С целью приведения в соответствие документов АО «Санаторий «Сакрополь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  приказ  АО  «Санаторий  «Сакрополь»  №  119
от 02 июля 2018 г., изложив приложение 2 в новой редакции.

2. Отделу организационно-правовой работы обеспечить  замену приложения 2
на информационных стендах санатория.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор А.В. Гулов

Рассылка: 1 экз. в дело, 1 экз. отдел ОПР

Приложение
к приказу № 51 от 08апреля 2020 г.

ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН

1. Генеральный директор АО «Санаторий «Сакрополь» Гулов
Аркадий Викторович (кабинет 203 в главном корпусе санатория):

вторник с 10:00 до 12:00
четверг с 13:00 до 14:00

2. Заместитель генерального директора по медицинской части
Мягков  Виктор  Павлович  (кабинет  202  в  главном  корпусе
санатория)

среда с 10:00 до 12:00
пятница с 14:00 до 16:00

Для  записи  на  прием  к  указанным  выше  руководителям
гражданин  должен  заблаговременно  обратиться  к  секретарю
руководителя. Секретарь осуществляет запись граждан на личный
прием по телефону 2-74-94 или по адресу: г. Саки, ул. Курортная,
14 (приемная).

Генеральный директор А.В. Гулов

	С целью приведения в соответствие документов АО «Санаторий «Сакрополь»